
高齢者の
一人住まいは不便で...

面倒を見てくれる
家族が近くにいない...

家の掃除に手が
まわらない...

介護保険制度が
分からない...

病院に行くのが
大変で…

介護施設はたくさん
あってわからない…

チラシ持参で特典！！

お問合せいただき、
面談を行った方に！！

ライフリスタ特注の

ネピア鼻セレブ

をプレゼント
いたします！！

茨城県内に特化

株式会社アウル水戸

老人ホーム介護施設相談窓口 ライフリスタ

TEL FAX ０２９－３０３－８０７００１２０－６７６－２８６

住所 〒310-0841 茨城県水戸市酒門町2950-5

施設探し 介護相談

利用料金ライフリスタの主な仕事

お問い合わせ
ご相談は

お客様からの、状態・予算・エリアを
お伺いさせていただき、介護施設・老人ホーム
をご提案させていただきます。

他、家財処分・引っ越し・売却等も
ご相談できます。
また、介護相談も受け賜って
おります。

相談料は０円！！

※相談、見学同行、入居立ち合い等は
基本に含まれます。

水戸市を拠点として、県内の介護施設・老人ホーム
をメインにご紹介しております。
南部～北部までご相談があればお伺いさせて
いただき施設のご提案をさせていただいております。

特別養護老人ホーム・介護老人保健施設・グルー
プホーム・ケアハウス・サービス付き高齢者専用住
宅・住宅型有料老人ホーム・介護付き有料老人
ホームの資料も提供させていただくことが可能です。

HP https://mito-roujinhome.com/ QRコードはこちら→


